
PACHET DEZINFECTANTI

I.D.: 64298123

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 997,60 RON - 997,60 RON

Descriere: GEL DEZINFECTANT MAINI, KLINTENSIV, 1L buc 9,00 buc 33,9000 RON 305,1000
DEZINFECTANT SUPRAFETE, KLINTENSIV, 5L buc 2,00 buc 90,9000 RON 181,8000 DETERGENT
DEZINFECTANT ONDA, SUTTER, 5KG BUC 5,00 BUC 95,0000 RON 475,0000 SERVETELE UMEDE
DEZINFECTANTE PENTRU MAINI, KLINTENSIV, 70BUC/SET SET 3,00 SET 11,9000 RON 35,7000
